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SC Bern

6 : 3

EHC Biel

1:1 | 4:0 | 1:2

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 02.11.2010 19:45

Spielort
PostFinance Arena
14971 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern EHC Biel

1. Drittel

Krueger Justin  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe) 00:12

00:24
PP1 / 0:1 - Bärtschi Deny 
Fata Rico , Arnason Tyler

EQ / 1:1 - Rüthemann Ivo 
Plüss Martin , Krueger Justin

13:36

2. Drittel

EQ / 2:1 - Berger Pascal 22:37

Vigier Jean-Pierre  (2 Min / Stockschlag) 23:26

Dubé Christian  (2 Min / Haken) 25:07

31:01 Trunz Adrian  (2 Min / Halten)

PP1 / 3:1 - Gamache Simon 
McLean Brett , Vigier Jean-Pierre

31:43

EQ,GWG / 4:1 - Gamache Simon 
Dubé Christian , Neuenschwander Caryl

34:07

34:56 Seydoux Philippe  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 5:1 - Kwiatkowski Joel 
Berger Pascal , Froidevaux Etienne

38:17

3. Drittel

40:00 Berra Reto  (OUT)

40:00 Streit Marco  (IN)

Stettler Martin  (2 Min / Übertriebene Härte) 45:33

47:15
PP1 / 5:2 - Ehrensperger Gianni 
Wellinger Thomas , Nüssli Thomas

EQ / 6:2 - Scherwey Tristan 
Berger Pascal

49:54
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Scherwey Tristan  (2 Min / Crosscheck) 52:37

53:44
PP1 / 6:3 - Ehrensperger Gianni 
Nüssli Thomas , Spylo Ahren

Vigier Jean-Pierre  (2 Min / Ellbogencheck) 57:01
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern EHC Biel

Goalie Goalie

39 - Bührer Marco (1st)
35 - Gigon Olivier

20 - Berra Reto (1st)
35 - Streit Marco

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

29 - Furrer Philippe
8 - Kwiatkowski Joel (E)
2 - Gerber Beat
88 - Gerber Roland

3 - Stettler Martin
72 - Jobin David
5 - Krueger Justin
92 - Vermin Joël

8 - Gossweiler Manuel
87 - Bell Brendan (E)
81 - Seydoux Philippe
90 - Sataric Rajan

84 - Trunz Adrian
95 - Wellinger Thomas
7 - Rouiller Anthony

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

15 - McLean Brett (E)
28 - Plüss Martin (C)
96 - Dubé Christian
20 - Froidevaux Etienne

11 - Mieville Alain
92 - Haas Gaëtan
52 - Gloor Kevin
23 - Fata Rico (C, E)
39 - Arnason Tyler (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

26 - Reichert Marc
32 - Rüthemann Ivo
9 - Gamache Simon (E)
10 - Scherwey Tristan

11 - Vigier Jean-Pierre (E)
51 - Gardner Ryan (TS)
24 - Neuenschwander Caryl
89 - Berger Pascal

18 - Spylo Ahren (TS, E)
71 - Schlagenhauf Roman
91 - Stoller Loris

88 - Nüssli Thomas
26 - Bärtschi Deny
93 - Ehrensperger Gianni
6 - Zigerli Manuel

Head Coach
Larry Huras

Head Coach
Kevin Schläpfer


